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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Детский медиацентр»
на 2021-2022 учебный год
Руководитель объединения:   Черепанов Алексей Викторович
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1группа 
1г.о.
	
	
	15.40-16.25
16.35-17.20
	
	15.40-16.25
16.35-17.20
	

	2группа 
2г.о.
	14.00-14.45
14.55-15.40
	
	
	
	14.00-14.45
14.55-15.40
	

	3группа 
2г.о.
	
	14.00-14.45
14.55-15.40
	
	14.00-14.45
14.55-15.40
	
	






